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See the notice on TED website 37757-2024 - Risultati
Bulgaria-Valchedram: Prodotti alimentari, bevande, tabacco e prodotti affini
OJ S 14/2024 19/01/2024
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ
Numero di identificazione nazionale: 000320648
Indirizzo postale: ул. БЪЛГАРИЯ №.18
Città: гр.Вълчедръм
Codice NUTS: BG312 Монтана / Montana
Codice postale: 3650
Paese: Bulgaria
Persona di contatto: Ivan Rangelov Bonov
E-mail: i.bonov@valchedram.bg
Tel.: +359 97443406

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.valchedram.bg
Indirizzo del profilo di committente: https://app.eop.bg/buyer/27268

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана.

Codice CPV principale
15000000 Prodotti alimentari, bevande, tabacco e prodotti affini

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация.Приемането на 
хранителните продукти ще се осъществява с приемно-предавателен протокол /по 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/37757-2024
mailto:i.bonov@valchedram.bg?subject=TED
http://www.valchedram.bg
https://app.eop.bg/buyer/27268
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образец/. Доставките ще се осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите 
по договора/-ите, снабдени с документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните 
изисквания за превоз на хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да 
имат ОСТАТЪЧЕН СРОК на годност – не по-малък от 70 % от обявения от 
производителя към датата на всяка доставка.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 398 570,98 BGN

Descrizione

Denominazione
Доставка на хранителни продукти за нуждите на Домашен социален патронаж,
Обществена трапезария, Дом за пълнолетни лица със сетивни нарушения, Детска 
градина „Слънчице” и Детска градина „Патиланци” гр. Вълчедръм и Детска градина с. 
Септемврийци
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
15000000 Prodotti alimentari, bevande, tabacco e prodotti affini

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG312 Монтана / Montana

Descrizione dell'appalto
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация. Доставките ще се 
осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите по договора/-ите, снабдени с 
документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните изисквания за превоз на 
хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да имат ОСТАТЪЧЕН СРОК 
на годност – не по-малък от 70 % от обявения от производителя към датата на всяка 
доставка.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Среден процент търговска надбавка / Ponderazione: 50
Prezzo - Ponderazione: 50

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: Оперативна програма за храни и/или основно 
материално подпомагане,финансирана от Фонд за Европейско подпомагане на най- 
нуждаещите се лица

Informazioni complementari

Descrizione
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II.2.1. Denominazione
Доставка на хранителни продукти за нуждите на детски градини в с.Златия, с. Долни 
Цибър, с.Мокреш
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
15000000 Prodotti alimentari, bevande, tabacco e prodotti affini

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG312 Монтана / Montana

Descrizione dell'appalto
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация. Доставките ще се 
осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите по договора/-ите, снабдени с 
документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните изисквания за превоз на 
хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да имат ОСТАТЪЧЕН СРОК 
на годност – не по-малък от 70 % от обявения от производителя към датата на всяка 
доставка.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Среден процент търговска надбавка / Ponderazione: 50
Prezzo - Ponderazione: 50

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: Оперативна програма за храни и/или основно 
материално подпомагане,финансирана от Фонд за Европейско подпомагане на най- 
нуждаещите се лица

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 201-632572

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/632572-2023
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IV.2.9. Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 128409

Lotto n.: 1

Denominazione:
Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана., Обособена позиция 1: Доставка на 
хранителни продукти за нуждите на

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
21/12/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ЕЛИНА-М ЕООД
Numero di identificazione nazionale: 111017831
Indirizzo postale: ул. БЕГЛИШКИ МОСТ №.4
Città: гр. Монтана
Codice NUTS: BG312 Монтана / Montana
Codice postale: 3400
Paese: Bulgaria
Tel.: +359 878587076
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 445 500,00 BGN
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 320 497,70 BGN

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 128411

Lotto n.: 2

Denominazione:
Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана., Обособена позиция 2: Доставка на 
хранителни продукти за нуждите на детски
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Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
21/12/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ЕЛИНА-М ЕООД
Numero di identificazione nazionale: 111017831
Indirizzo postale: ул. БЕГЛИШКИ МОСТ №.4
Città: гр. Монтана
Codice NUTS: BG312 Монтана / Montana
Codice postale: 3400
Paese: Bulgaria
Tel.: +359 878587076
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 79 500,00 BGN
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 78 073,28 BGN

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
На основание и в сроковете на чл. 196 и следващите го

Data di spedizione del presente avviso
16/01/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

